A 区 46-3 号地块二， 联系方式： 马先生，
13533393333，pony@jeandeli.com。
5、公众提出意见的起止时间：自公示发布日期
起十个工作日内。

减资公告
德林（广州）医疗器械有限公司经股东会决议，注
册资本由原来壹仟万元人民币减少至壹佰壹拾
万元人民币。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州万达文化旅游城投资有限公司：本人郭菊湘
于 2017 年 6 月 21 日支付人民币捌拾伍万元整
（￥850000元）购贵公司雪域华府 B1 区 1 栋 1104
房，并取得等额收据，收据号为：0072729。因以上
票据丢失，特此声明作废。

开平市合民养殖发展有限公司年出栏仔猪 40000头、肉猪 20000头建设项目
（征求意见稿）公众参与信息公示

环境影响报告书征求意见稿和公众意见表的网络链接：（http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.html），可在我单位查阅纸质报告书，可通过电子邮件、信函方式提
出意见。征求意见的公众范围：建设项目可能影响及关注本项目的公众。公众提出意见的起止时间：